第３８５回 鳥取海区漁業調整委員会 次第

日時：令和４年４月２８日（木）午後２時から

場所：ホテルセントパレス倉吉 ２Ｆ チェルシー

  １ 開会

  ２ 挨拶

    ３ 議事録署名委員指名

  ４ 令和４年度事務局体制について

  ５ 議事

（１）第８次鳥取県栽培漁業基本計画（案）について（諮問）   ・・・資料１

（２）新規の許可等に係る知事許可漁業の制限措置等及び許可の有効期限について

（諮問）                        ・・・資料２

（３）クロマグロの漁獲可能量の変更について（報告）      ・・・資料３

（４）流通適正化法について（報告）              ・・・資料４

（５）その他

   ・鳥取海区漁業調整委員会規程の改正について       ・・・資料５

   ・鳥取県水産振興局における令和４年度の予算について   ・・・資料６

  ６ その他

  ７ 閉会

第３８５回鳥取海区漁業調整委員会

出席者名簿

第２２期鳥取海区漁業調整委員会委員

任期：令和３年４月１日～令和７年３月３１日

区分

氏 名

職    歴    等

備考

漁業者・漁

業従事者委

員

６名

佐々木
さ さ き

 正
ただし

 鳥取県漁業協同組合境港支所運営委員

板倉
いたくら

 高司
た か し

 鳥取県漁業協同組合副組合長理事
会長

山根
や ま ね

 正平
しょうへい

 田後漁業協同組合専務理事
会長職務代理者

朝日田
あ さ ひ だ

 卓朗
たくろう

 鳥取県漁業協同組合泊支所運営委員

寺田
て ら だ

 幸
ゆき

実
み

 赤碕町漁業協同組合専務理事

灘本
なだもと

 雄一
ゆういち

 鳥取県漁業協同組合御来屋支所運営委員

学識経験委

員

３名

井本
い も と

 千鶴
ち づ る

 賀露中央海鮮市場協同組合会計主任

近廻
ちかさこ

 典子
の り こ

 共和水産株式会社海務部次長

浜尾
は ま お

 ちえ乃
  の

鳥取県漁業協同組合女性部連絡協議会

副会長

中立委員

１名
永田
な が た

 さやか 一般社団法人境港水産振興協会係長

県及び海区漁業調整委員会事務局

所  属

職 名

氏 名

備  考

水産振興局 局 長 國米 洋一

水産振興局水産振興課 課長補佐 山本 健也

境港水産事務所 係 長 門脇 悟

鳥取海区漁業調整委員会事務局 事務局長 氏 良介 漁業調整課長併任

〃 次 長 松田 成史

〃 書 記 西田 智亮